piena o tonda con corrimano in profilato tondo o quadrato, altezza da 1ml a 1.4ml, sono compresi nel prezzo la zincatura e la verniciatura, i
tagli a misura, gli sfridi, le saldature, eventuali zanche di ancoraggio, la formazione eventuale di plintini di fondazione in cls. C20/25 e
quant'altro occorrente per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (centotrentasette/84) ml 137,84

Nr. 7 PAVIMENTAZIONE IN MATTONELLE PREFABBRICATE IN CLS 50X50
AP 09 Provvista e collocamento in opera di mattonelle prefabbricate in calcestruzzo di cemento delle dimensioni di cm 50*50 spessore cm 4 con

superfice anti scivolamento in ghiaia lavata.